Valor Total 

Estimado (Máx.) 

1 Serviços de Buffet para Sessão Solene 2025. 12807 Serviço 1 R$ 81,84 R$ 16.369,24 

Regime de Execução: Indireto; remessa integral. 

Prazo de entrega: Específico: 22 de dezembro de 2025. 

Preço global estimado: R$ 16.369,24 (dezesseis mil trezentos e sessenta e nove reais e vinte e quatro centavos) 

Modalidade: Contratação Direta, Art. 75, II, Lei n.º 14.133/21; 

Requisitos de habilitação: Habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista (Título VI, Lei 14.133/21). 

Qualificação técnico/operacional:  Alvará Sanitário